Oportet ergo fraterne ac vestram incessantibus supplicationibus, Deo nostro praesente stantur, ut dilectissimi filios nostros clementissimos Principes iustitiam atque Theodorici sua semper protectione custodias, qui pro hu nobis vestrae charitatis mandatis, suae gerente gloriosissimo & excellentissimo filio nostro Patrio Bellisario, pro quo item vos conuenit exorare, praesentibus deuotione commisso, Hortamur quoque, ut sacerdotalia opera inter gloriosissimi viri

FMiscel. lib. 10

II. DONA ORLATA. PETROA BELLSARIO.

III.

VIGILII PAP. EPIS. AD AVKA. ARELAT. EPIS. COM. MONITORIA.

gl. Tim. 4.

h. Pet. 3.

IV.

\*iniquitate.

\*Saluatoris.

VI.